产品信息
Tungaloy Report No. 548S2-G
带中心切削刃的多功能铣刀
具有中心切削能力的多功能铣刀
 覆盖了更大的直径范围
2 DOMULTIREC
ø12, ø13 ø16, ø17 ø20, ø21 ø25, ø26 ø32, ø33 ø40
APMX (mm) 5 7 9 11 14.5 18

EVLX19… CSTB-5 T-20D
EVLX06/16/19
D
C
O
N
M
S
D
C
  APMX
  APMX 2
90°  LH LS
(KAPR) LF
APMX APMX 2 DC CICT DCONMS LS LH
EVLX06M012C12.0R02 5 2.8 12 2 12 60 20 80
EVLX06M012C12.0R02L 5 2.8 12 2 12 85 35 120
EVLX06M013C12.0R02L 5 2.8 13 2 12 95 25 120
EVLX16M032C32.0R02 14.5 7 32 2 32 100 50 150
EVLX16M032C32.0R02L 14.5 7 32 2 32 165 90 255
EVLX16M033C32.0R02L 14.5 7 33 2 32 205 50 255
EVLX19M040C32.0R02 18 10 40 2 32 100 55 155
EVLX19M040C32.0R02L 18 10 40 2 32 200 55 255
LF WT(kg)   气孔 刀片
0.06 有 LXMU06…
0.09 有 LXMU06…
0.09 有 LXMU06…

S
A
A
OAL
LF
APMX 2
90°
(KAPR)
D
C
HAPMX
              型号 锁紧螺钉     扳手
HVLX06… CSPB-1.8FL4.3 IP-6DB
HVLX16… CSTB-4L090 T-15D
型号 APMX APMX 2 DC CICT OAL LF H DCSFMS CRKS WT(kg) 气孔 刀片
HVLX06M012M06R02 5 2.8 12 2 34.5 20 7 10 M6 0.02 有 LXMU06…
HVLX06M013M06R02 5 2.8 13 2 34.5 20 7 10 M6 0.02 有 LXMU06…
HVLX16M032M16R02 14.5 7 32 2 63 40 22 28.8 M16 0.21 有 LXMU16…
HVLX16M033M16R02 14.5 7 33 2 63 40 22 28.8 M16 0.21 有 LXMU16…
R
R R
R
R R

模块化多功能方肩铣刀
(TungFlex），采用螺钉锁紧结构，有中心切削刃
5
SM
钢制模块化刀杆
CRK
S
BHTA
NM
S
B D
D C O
LB
LF
型号 CRKS DCONMS LF LB BD BHTA 刀杆类型
SM06-L60C10 M6 10 60 20 9.7 0° 圆柱型
SM06-L105-C12 M6 12 105 60 9.7 1.2° 圆柱型
SM06-L125-C16 M6 16 125 60 9.7 3.3° 圆柱型
SM16-L95-C32 M16 32 95 35 29 1.7° 圆柱型
SM16-L230-C32 M16 32 230 50 29 1.8° 圆柱型
BD
BD
2
BD

D
C
O
N
M
S
D
C
O
N
M
S
SM-C-H
硬质合金模块化刀杆
型号 CRKS DCONMS LF LB LS BD BD2 Fig.
SM06-L100-C10-C-H M6 10 100 - - 10 - 1
SM06-L150-C10-C-H M6 10 150 - - 10 - 1
SM06-L100-C12-C-H M6 12 100 - - 12 - 1
SM06-L150-C12-C-H M6 12 150 - - 12 - 1
SM16-L100-40-C32-C-H M16 32 100 40 58.5 29 - 2
SM16-L150-80-C32-C-H M16 32 150 80 68.5 29 - 2
SM16-L200-100-C32-C-H M16 32 200 100 98.5 29 - 2
SM16-L200-140-C32-C-H M16 32 200 140 58.5 29 - 2
SM16-L250-130-C32-C-H M16 32 250 130 118.5 29 - 2
SM16-L250-180-C32-C-H M16 32 250 180 68.5 29 - 2
SM16-L300-180-C32-C-H M16 32 300 180 118.5 29 - 2
SM16-L300-230-C32-C-H M16 32 300 230 68.5 29 - 2
SM16-L350-230-C32-C-H M16 32 350 230 118.5 29 - 2
SM16-L350-280-C32-C-H M16 32 350 280 68.5 29 - 2
tu  n g a l o y . c o m
了解更多模块化产品.
e-catalog
Fig. 1

A
    øD
C
DC D12 D13 D32 D33 D40
刀片 LXMU06... LXMU16... LXMU19…
RE (mm) 0.4 0.4 0.8 0.4 0.8 0.4
底部轮廓差值(mm) 0.04 0.41 0.19 0.33 0.57 0.95 0.96
芯部直径 (mm) 0.37 1.34 0.5 1.13 1.34 2.12 2.29
OK OK
tu  n g a l o y . c o m
最大加工宽度
最大
钻削
深度*
型号 DC APMX APMX 2 A C RMPX øDmin øDmax øDmin øDmax ae
E/HVLX06M012… 12 5 2.8 6 6 90° 13 22.75 12 23.75 10
EVLX06M013… 13 5 2.8 6 6.5 90° 15 24.75 13 25.75 11
E/HVLX08M016… 16 7 4 12 8 90° 17 30.75 16 31.75 14
EVLX08M017… 17 7 4 12 8.5 90° 19 32.75 17 33.75 15
E/HVLX10M020... 20 9 4 15 10 90° 22 37.95 20 39.15 18
EVLX10M021… 21 9 4 15 10.5 90° 23.35 39.95 21 40.95 19
E/HVLX12M025... 25 11 6 18.5 12.5 90° 26.65 47.85 25 48.95 23
EVLX12M026… 26 11 6 18.5 13 90° 28.65 49.85 26 50.95 24
E/HVLX16M032... 32 14.5 7 16 16 90° 33.65 61.85 32 62.95 30
EVLX16M033… 33 14.5 7 16 16.5 90° 35.65 63.85 33 64.95 31
EVLX19M040... 40 18 10 20 20 90° 42.55 77.85 40 78.95 38
最大切深
开槽加工
插铣
斜坡铣